令和５年９月吉日

お客様 各位

熊本信用金庫

給与振込手数料改定について

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、下記のとおり給与振込手数料を改定させていただくことにな

りましたので、ご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

1.改定する規定

 給与振込手数料

2.改定日について

 令和 6年 1月 4日（木）

3.改定内容

 1件あたり

受付内容 振込先 新 手数料（円） 現行（円）

窓口（帳票）
当金庫宛 0 0

他行庫宛 220 0

インターネットバンキ

ング（IB・FB等）

当金庫宛 0 0

他行庫宛 0 0

以 上